Ithemar	Ebnostus
Damianus	Gondulfus
Putta	Radulfus
Quincelinus	Arnulfus
Gebmundus	Johannes
Thobia	Acellmus
Adulfus	Walterus
Dun	Gualeranus
Ardulfus	Gilebertus
Deora	Benedictus
Weremundus	Henricus dictus de Sanford
Bermodus	Ricardus dictus de Wendever
Burthricus	Laurentius de Sancto Martino. Obiit Anno M <sup>o</sup> . CC <sup>o</sup> . lxx <sup>o</sup> . quarto, mense Junii.
Alstanus	
Godwynus	
Sywardus	

Sciendum quod Roffenses Episcopi, non ut alii Episcopi vel Abbates, in regiis pre-

stationibus Regi seu Vicecomitibus tenentur obnoxii; sed soli Archiepiscopo Cantuarie vel officialibus suis. Ita quod quando Episcopus Roffensis obierit, cura Episcopatus sui cum pertinentiis in custodia Archiepiscopi transit, donec alius in sedem Episcopalem Roffensem fuerit electus et confirmatus.

fo. 54 v°.

## EBORACENSES ARCHIEPISCOPI.

Primus Paulinus Eborum fuit Archiepiscopus; quo expulso Scocci, videlicet Aydanus, Finanus, et Colemannus successerunt, nec pallium nec urbis nobilitate volentes accolli, in Insula Lindefarnensi delituerunt. Successit Wlfridus, quo ultra mare causa consecrationis moras faciente, Cedda contra regulas ab Oswydo Rege intro-nizatur. Et ipso ab Archiepiscopo Theodoro excusso, Wlfridus iterum Episcopus constituitur. Quo iterum expulso, duo pro eo constituti sunt Episcopi; in Eboraco, Bosa; in Augustaldo Cata. Illo autem Cata defuncto, Johannes pro eo ordinatur.

Tempore Alfridi Regis, iterum Episcopatum totum, expulso Johanne de Augustaldo et Bosa de Eborum, receptus est Wlfridus. Post annos vero quinque expulso iterum Wlfrido, predicti Johannes et Bosa in sedibus suis restituti sunt. Defuncto autem Rege Alfrido, iterum Wlfridus in concordiam receptus sedem apud Augstaldum habuit.

Johanne in Eborum migrante, quia jam Bosa defunctus erat, successit in Eborum Wlfridus presbiter suus. Illo defuncto, substitutus Egbertus, frater ejusdem provincie Regis, Egberti. Hic, sua industria et fratris potentia, sedem illam in gemitum statum reformativit. Hujus successor, Cene, substitutus Enbaldus. Post eum huius fuerunt Archiepiscopi.

Wlsinus	Gerardus
Wymundus	Thomas
Wlfhere	Thurstinus
Edelwaldus	Willelmus
Rodewaldus	Henricus
Wlstanus	Rogerus
Oskitel	Galfridus
Oswaldus	Johannes
Aldulfus	Walterus de Grey
Wlstanus	Sewallus
Aluricus	Godefridus
Kinisius	Walterus Giffard sedet Anno Domini
Aldredus	M <sup>o</sup> .CC <sup>o</sup> . septuagesimo
Thomas	

fo. 54 v°.

## DUNELMENSES EPISCOPI.

Lindisfarne est Insula exigua, que nomine a provincialibus Haligeland vocatur, in qua Aidanus primus sedet Episcopus. Fuerunt successores ejus

Finianus	Uhtredus	
Colemannus	Sexhelmus	
Juda	Aldredus	
Eata	Alsius	
Cuthbertus	Alhurl	
Eadbertus	Eadmundus, sub quo corpus Sancti	
Edbertus	Cuthberti Dunelmo relatum est.	
Athelwoldus	Post Eadmundum,	
Kynewlfus	Edred	
Higebaldus.	Hujus temporis Dani depopulati sunt insulam, ut nec sacrosanctis parcerent altaribus. Tunc corpus Sancti Cuthberti qui- dam apud Hubenford deposuerunt juxta amnem Tunda, ubi jacuit multis annis usque ad adventum Edredi Regis. Higebaldo fuerunt successores	Egelwinus
Egbert	Engelricus	
Erdulfus	Walkerius	
Cudehard	Willelmus	
Milred	Ranulfus	
Widredus	Gaufridus	
	Willelmus	
	Hugo	
	Philippus	
	Ricardus de Marisco	
	Ricardus, antea Saresberiensis	
	Nicholaus de Farenham	
	Walterus de Kirkham	
	Robertus de Stichehelle	

---

CARLIOLENSIS EPISCOPI.

---

(Desunt.)

| Si vis Pontificum Doroberne discere sedis  
 Nomina, quod sequitur lege ; tunc ea scire valebis.  
 Est illic primus Augustinus cathedratus.  
 Tunc Laurentius est in sacra sede locatus.  
 Mellitus, Justus et Honorius annumerantur,  
 Deusdedit atque Theodorus hinc in sede locantur.  
 Post hos Brichtwaldus, Tadwinus atque Nothelmus,  
 Cudbertus, Brewinus, Jambertus ac Adelardus,  
 Wlfredus, Swydryd, Selnotus ac Ethelredus.  
 Plegemundus, Edelelmus, Wlfelmus et Odo.  
 Omnes hii cathedralm tenuerant ordine recto.  
 Post hos Elsinus et Brichelmus cathedralrantur ;  
 Tunc Dunstanus et Ethelgarus sede locantur.  
 Postea Siricheum legimus cathedralm tenuisse,  
 Et tunc Alfricum cathedralri promeruisse.  
 Hos sequitur Martir Alfegus atque Luringus.  
 Tunc Edelnotus, Elsius, atque Robertus.  
 Et tunc Stigandus presumpsit sede potiri.

(C. xl.)  
fo. 55 v°.

Post hunc promeruit Lanfrancus pontificari,  
 Et tunc Anselmus; post quem tu scribe Radulfum.  
 Postea Willelmum nos scribimus et Theobaldum,  
 Et tunc martirio Thomas cathedralm decoravit,  
 Quem Deus in celo merito super astra levavit.  
 Postea Ricardus, Baldewinus quoque leguntur;  
 Hubertus, Stephanus post istos sede fruuntur.  
 Post hos Ricardus in sacra sede locatur,  
 Et tunc Eadmundus predictis associatur,  
 Et cum prefatis Bonefacius annumeratur.  
 Quando vir hic obiit fluxerunt mille ducenti  
 Et septendecies post partum virginis anni,  
 Si prescriptos Pontifices numerare velitis  
 Tunc quadraginta septem simul invenietis.

*Hic obiit xvi  
kalendas No-  
vembris Anno  
Domini M.CC<sup>o</sup>.  
quadragesimo  
apud Ponti-  
niacum.*

Robertus de Kylewareby post hos cathedralatur; frater Johannes de Peckham,  
 Et post ipsum Robertus de Wynchele, pro quo Deus fecit multa miracula.